Salah satu Masjid yang terkenal di An-
kara adalah Masjid Kocatepe, yaitu masjid
terbesar di Kota Ankara. Masjid ini diban-
gun pada tahun 1967 dan dibuka pada

tahun 1987.
Selain itu, terdapat juga Masjid Alaed-

din yang menjadi masjid tertua di Kota An-
kara. Masjid ini dibangun pada tahun 574
Hijriyah atau 1178 Masehi. Dan salah satu
tempat yang menjadi destinasi favorit turis
di Ankara adalah Anıtkabir, yaitu makam
Mustafa Kemal Atatürk, presiden pertama
Turki.t

Ankara

Gunung Nemrut